
 

 

 

 

- 

 

Tělovýchovná jednota Ruzyně, Drnovská 19, 16100 Praha 6 - Ruzyně 

         Odbor Klubu českých turistů 101054          

S námi za zdravím a poznáním                      
 

Plán činnosti pěší turistiky na měsíce leden až březen 2012 

 

Důležité upozornění pro členy KČT: 
1. KČT zajišťuje pouze dopravu  autobusem do místa určení, pro zajištění bezpečnosti každého účastníka zájezdu 

doporučujeme pohyb v nejméně tříčlenné skupině. Každý účastník zájezdu bude v určený čas na místě odjezdu. 

2. Placení členských příspěvků v r. 2012 proběhne buď placením přímo, nebo složenkou na adresu :   

Jan Bartoš, Třebonická 4, 161 00 Praha 6, Dr. Jiří Krůta, Tobrucká 701, 160 00 Praha 6 

 

 Příspěvky v r. 2011 činí :                   

mládež do 26 let          410.- 

senioři (ženy 55 a více, muži 60 a více, invalidé)      410.- 

dospělí          550.- 

časopis Turista     (objednávka musí být do 15.ledna u dodavatele)!!!.     363.-  

Program: 
 

Neděle 1. ledna 2012 vlakový zájezd“Novoroční  výstup na Hvíždinec . “  

Odjezd vlaku v 9.12hod z hlavního nádr.  jízdenku do Dobřichovic PID Radotín        

Trasa: 10km-Dobřichovice – Hvíždinec – Řevnice nebo  Mníšek p.B.        

Mapa: KČT č.38         zajišťuje.: Bartoš 

 

Pátek 6. ledna 2012 – VÝROČNÍ  KONFERENCE  KČT 
Konference se koná v restauraci Kasta ve Stochovské ul. V Ruzyni v 18.00 hod. 

Přibližný program: zprávy o činnosti, zahraniční zájezdy a další. 

Jak se tam dostanete? Autobusem č.218 od metra Dejvická do zastávky Brodecká ( 2 zastávka pozor na znamení!!). 

Přejdete na protější stranu a pěšinkou dolů přejdete trať ( pozor na vlak!)a pokračujete okolo domu s kulatou věžičkou až 

nakonec. Tam vpravo 30m a jste u restaurace . 

Účast delegátů povinná, hosté vítáni.     zajišťují: výbor a členové 

  

Sobota 7.ledna 2012  - pěší pochod „Tříkrálový“. 

Sraz účastníků v 8.00hod u školy ve Veleslavíně Tram. č. 20 a 26 

Trasy podle pořadatelů 

Mapa KČT č. 36        zajišťuje:Čápová 

 

Sobota 14.ledna 2012 – pěší výlet „Housle - Šárka “.   

Sraz u autobusu č. 131 v 9.00hod u metra Hradčanská výstup u Matěje   

Trasa: 14km: u  Matěje – Housle – Šárka     

Mapa : KČT č. 36         zajišťuje: Krůtová  

 

Sobota 21.ledna 2012 – vlakový výlet „ údolím Pitkovického potoka“. 

Odjezd vlaku v 8.19hod z Masarykova nádr. výstup v Běchovicích 

Trasa: 16,5km – Běchovice – Pitkovický potok – Hostivař 

Mapa KČT č. 37        zajišťuje: Bartoš 

Sobota 28.ledna 2012 – lyžařský autobusový zájezd „ na Mísečky .“ 

odjezd autobusu: 6.00 hod. z Ruzyně 

               6.20 hod. z metro Dejvická.    

Mapa : KČT č. 22  

 



 

 

 

 

  

Sobota 4.února 2012 – pěší výlet „ do Prokopského údolí “.   

Sraz v 8.30hod na zastávce tram Zlíchov        

Trasa : 16km –Prokopské údolí – Slivenec – Malá Chuchle - Zlíchov     

mapa KČT č.36         zajišťuje: Bartoš  

 

Sobota 11.února 2012 –lyžařský  autobusový zájezd „na Kvildu .“ 

Odjezd autobusu : 6.00 hod. z Ruzyně 

                             6.20 hod. z metra Dejvická                  

 Mapa :KČT č.65   

 

Sobota 18. února 2012 –vlakový  výlet „do Klánovic“.  

Odjezd vlaku v 8.19hod z Masarykova nádr. výstup v Klánovicích         

Trasa :  16,5km- Klánovický okruh – N.Dvory – Běchovice     

Mapa: KČT č.37           zajišťuje: Krůta    

   

 

Sobota 25. února 2012 – lyžařský autobusový  zájezd  „do Polubného “.   

Odjezd autobusu: 6.00 hod z Ruzyně  

  6.20 hod z metra Dejvická   

Mapa KČT č. 20-21   

    

  

Sobota 3. března 2012 –vlakový výlet „ do kráteru sopky“.   

Odjezd rychlíku v 7.25hod z Hlavního nádr. jízdenku do Bakov  n. Jizerou město PID Čakovice      

Trasa : 18km  - Bakov – kráter Dědek – M.Boleslav  Trasa je dosti po silnici          

Mapa :KČT č. 17        zajišťuje :Ničová   

 

 

Sobota 10.března 2012  - vlakový výlet „ podél rybníků “.  

Odjezd rychlíku v 7.09hod z Hlavního nádr. jízdenku do  zastávky Ledečky přestup v Nymburku     

Trasa: 17km – Ledečky – Dymokury – Městec Králové    

Mapa KČT č. 18         zajišťuje: Rychterová 

 

 

Sobota 17.března 2012 – vlakový výlet „ na Liběchovsko “.     

Odjezd vlaku v 7.40hod z Masarykova nádr. jízdenku do Hněvic  PID Sedlec      

Trasa: 17,5km – Hněvice – Štětí – Tupadly – Liběchov    

Mapa KČT č. 16         zajišťuje: Pokrupa     

 

 

Sobota 24.března 2012 – vlakový  výlet „ Křivoklátskými lesy  “.  

Odjezd spěšného vlaku v 8.02hod z Masarykova nádr. jízdenku do Lužné u Rakovníka PID Ruzyně  

Trasa: 17km – Lužná – Řevničov – Nové Strašecí   

Mapa KČT č.33        zajišťuje:Ničová  

 

Sobota 31.března 2012 – kombinovaný výlet „ krajem Oty Pavla“. 

Odjezd rychlíku v 7.02hod z Masarykova nádr. jízdenku do Rakovníka  přestup na autobus do Skryj 

Trasa: 17km – Skryje – Nezabudice – Roztoky u Kř.  

Mapa KČT č. 33        zajišťuje: Bartušková 

Zájemci o mimoprogramové akce ve středu volají v úterý po 18 hod. na tel. 605 714 401 pana Bartoše. 

 

Informace též e-mail:bartos.jan.st@seznam.cz  tel. 605 714 401 

Závěr : Pro všechny autobusové zájezdy platí stávající pravidlo : přihlašování nejpozději týden  

předem: u p. Marešové na 604 986 804  .V případě odvolání ze zájezdu 2 dny předem, 

nebo n e p ř í t o m n o s t  při odjezdu, je povinnost každého zaplatit  s t o r n o  !! 
Pro všechny zájezdy je změna programu vyhrazena ! Program se bude řídit aktuálními sněhovými podmínkami ! 

     

        Výbor KČT 


